

Poskytnutí informace

Do Českého rozhlasu byla dne 18. 10. 2019 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

K placení rozhlasových poplatků využíváte účet u Raiffeisen bank.

- 1) od kterého data využíváte služeb této banky*
- 2) kdy proběhlo výběrové řízení*
- 3) které banky se výběrového řízení zúčastnili*
- 4) jaké jsou měsíční poplatky za využívání služeb*

Na základě Vaší žádosti Vám k Vaší otázce 1) *od kterého data využíváte služeb této banky* poskytujeme následující informaci: 13. 1. 1998.

K otázce 4) *jaké jsou měsíční poplatky za využívání služeb*, Vám poskytujeme následující informaci: – 0,- Kč.

S pozdravem

Český rozhlas